sem commorantium, praevio sacrorum pedum osculo, humillime

Sanctitati Tuae exponit, apud unam eamdemque P^cclesiam Con-

ventui Fratrum Minorum adnexam, et maxime, in Dioecesi Curity-

bensi, exstare quatuor Congregationes, vel plures paucioresve,

Tertii Ordinis Saecularis Sancti Francisci, propter div^ersas Soda-

lium nationes, ita ut unaquaeque habeat suos ab invicem indepen-

dentes officiales, proprios coetus, sub proprio Directore spirituali.

Inde quaerit

:

I. Utrum liceat eiusmodi diversas Congregationes in una

eademque Ecclesia, sive in iisdem sive in diversis Ecclesiae Cap-

pellis habere ?

II. Utrum sic Indulgentias lucrari valeant Confratres, qui ad

diversas eiusmodi pertinent Congregationes ?

Et Deus, etc.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita

declarat : Nihil obstare, quominus Sodalium Tertii Ordinis Saecu-

laris Sancti Francisci Congregationes constituantur, prout ex-

ponitur, simulque gaudeant Indulgentiis aliisque spiritualibus

gratiis et privilegiis ipsis concessis.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis

die 8 Martii 1905.
losEPHUs M. Can. Coselli, Substitutus.

L. t S.

11.

Decretum de Indulgentiis lucrandis in Sacellis sive

PUBLICIS SIVE SEMI-PUBLICIS TeRTIARIORUM IN COMMUNI-

tate viventium et vota simplicia nuncupantium.

Quum per Decretum Sacrae Congreg'ationis Indulgentiis

Sacrisque Reliquiis praepositae, sub die 28 Augusti 1903 conces-
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sum sit, ut Tertiariorum Ecclesiae iisdem Indulgentiis gaudeant,

quibus Ecclesiae respectivi primi et secundi Ordinis fruuntur,

quaesitum est ab hac Sacra Congregatione :

" Num quando agitur de lucrandis praefatis Indulgentiis sub

nomine Ecclesiae Tertiariorum veniant non solum Oratoria publica,

sed etiam semipublica, in quibus, ex Decreto Sacrae Rituum Con-

gregationis, diei 23 lanuarii 1899, non modo qui sunt de Commu-
nitate, sed alii etiam Christifideles satisfacere queunt diebus festis

praecepto audiendi Sacrum ?"

Et Sacra Congregatio, audito etiam Consultorum voto, respon-

dendum mandavit

:

" Negative ; et supplicandum Sanctissimo, ut benigne exten-

dere dignetur etiam ad Oratoria semipublica Tertiariorum privi-

legium lucrandi Indulgentias, de quibus, in casu, sed favore tantum

eorumdem Tertiariorum caeterarumque personarum cum ipsis in

Communitate degentium.^"

De quibus facta relatione Sanctissimo Domino Nostro Pio

Papae X, in Audientia habita die 22 Martii 1905, ab infrascripto

Cardinali Praefecto, eadem Sanctitas Sua resolutionem Sacrae

Congregationis benigne confirmavit, simulque petitam extensionem

concessit.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis

die 22 Martii 1905.
A. Card. Tripepi, Pro-Praef.

L. t S.

t D. Panici, Archiep. Laodiccn., Secret,

III.

SoDALiBus Sancti ET Immaculati Cordis Mariae, sive publice

SIVE PRIVATIM, PIUM EXERCITIUM PERAGENTIBUS, INDULGEN-

TIAE CONCEDUNTUR SEMEL IN MENSE.

Plures extant per Catholicum Orbem diffusae piae sodalitatcs

sub titulo sancti et immaculati Cordis Mariae, quae peculiarem

^ Rescriptum tamen istud minime censetur pro Oratoriis semipublicis suffragari,

si Ecclesia vel Oratorium publicum Domibus Tertii Ordinis Regularis adnexa reperi-

atur ; et his etiam deficientibus, pro uno Oratorio tantum seu principali favet, in quo et

solae Tertii Coetus regularis quorumcumque Ordinum Personae vel Alumni et contu-

bernales, ne religiosa unquam disciplina laedatur, Indulgentias Ecclesiarum respectivi

I ac II Ordinis proprias valent obtinere. {^Ex Aitis Ord. Aim.
)
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finem sibi praestituunt, deprecandi Beatam Virginem pro conver-

sione peccatorum. Immo apud quasdam earum etiam laudabilis

praxis inolevit semel in mense coadunandi Christifideles in pro-

priam ecclesiam vel publicum oratorium, ut per unius horae

spatium ferventiores effundant preces Deiparae Virgini ad eundem
finem instantius assequendum. Cui quidem pietatis exercitio

magis fovendo s. m. Pius IX indulgentias, tum plenarias, tum par-

tiales per Apostolicas Literas datas sub die 12 Maii 1876

adnexuit.

Modo vero ad religionis incrementum et ad animarum salutem

validius obtinendam SSmo Dno N.ro Pio Papae X, preces humil-

lime porrectae sunt, ut ad praefatum pium exercitium, sive publice

in ecclesiis illud locum habeat, sive privatim a quolibet ex Christi-

fidelibus peragatur, easdem indulgentias benigne extendere

dignetur.

Porro Sanctitas Sua, cui nihil potius est, quam ut Christifideles,

opitulante immaculata Virgine Dei Matre, a Divina Bonitate obti-

neant, ut homines e via perditionis ad salutis tramitem reducantur,

has preces peramanter excepit, et in Audientia habita die 12

Aprilis 1905 ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. Indulgentiis

Sacrisque Reliquiis praepositae, sequentes indulgentias semel in

mense lucrandas, in perpetuum clementer elargita est, nimirum ; i
°

plenariam Christifidelibus, qui supramemorato exercitio in ecclesiis

seu publicis oratoriis peracto iuxta methodum ab Ordinariis loco-

rum approbandam devote adstiterint, vel etiam privatim eidem piis

exercitationibus cuiusque arbitrio relictis vacaverint, simulque uno,

quo cuique placeat, infra mensem die, rite confessi ac S. Synaxi

refecti, in Ecclesia vel publico sacello iuxta mentem eiusdem Sanc-

titatis Suae oraverint ; 2° septem anndrum totidemque quadra-

genarum eisdem Christifidelibus si, corde saltem contriti, supra-

dicta pietatis opera praestiterint. Quas indulgentias eadem

Sanctitas Sua animabus igne Purgatorii detentis fore applicabiles

declaravit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis,

die 14 Aprilis 1905.
A. Card, Tripepi, Pro-Praef.

L. t S.

Pro R. P. D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret.

losEPHUS M. Cancus Coselli, Snbst.
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E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Ord. Minorum Capuccinorum.

Pro absolutione generali post sacramentalem absolutionem,

formulam breviorem adhiberi posse conceditur.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, clementer

deferens humillimis precibus R.mi Patris Procuratoris Generalis

Ordinis Minorum Capuccinorum, ab infrascripto Cardinali Sacro-

rum Rituum Congregationi Pro-Praefecto relatis, benigne indulgere

dignatus est, ut in Absolutione Generali modo privato, id est

immediate post sacramentalem Absolutionem a Regularibus im-

pertienda, adhiberi valeat formula brevior, quae pro Tertiariis

Saecularibus concessa fuit.^ Contrariis non obstantibus quibus-

cumque. Die 22 Martii 1905.

A. Card. Tripepi, Pro-Praef.

L. t S. t D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret.

II.

Indultum pro sacerdotibus SAECULARIBUS III Ord. S. Fr.

DICENDI MiSSAM VOTIVAM DE ImM. SINGULIS SaBBATIS.

Cupiens Reverendissimus Pater Frater Bonaventura Marram,

Procurator Generalis Ordinis Minorum, ut cultus erga Imm.

Deiparae Virginis Conceptionem magis magisque augeatur, atque

omnis controversia tollatur circa Missam votivam de eadem Imm.

Cone, ex Apostolicae Sedis Indulto concessam Franciscalibus

^ Formula pro Tertiariis saecularibus adhibenda ita determinatur in Caeremoniali

Tertii Ordinis :
^^ Si haec indulgentia immediate post sacramentalem absolutionem im-

pertiatuj', reliquis omissis, Sacerdos absolute incipiat a verbis : * Dominus noster lesus

Christus, etc' et ita prosequatur usque ad finem, plurali tantum numero in singula-

rem immutato." jEn ilia formula : ** Dominus noster lesus Christus, qui beato